Ολογράφως : διακόσια ευρώ 
Α.19β) ΓΑΤΑΣ 

Τιμή εφαρμογής: 160,00 €/ζώο 
Ολογράφως: εκατόν εξήντα  ευρώ 

ΑΡΘΡΟ Α.20: ΕΚΤΟΜΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΜΗΡΙΑΙΟΥ  
Συμπεριλαμβάνει την αναισθησία, τα υλικά και τη νοσηλεία 3 ημερών του ζώου. 

Α) Σκύλος  
Τιμή εφαρμογής : 155,00 € 
Ολογράφως : εκατόν πενήντα πέντε ευρώ 

Β) Γάτα 
Τιμή εφαρμογής : 130,00 € 
Ολογράφως : εκατόν τριάντα ευρώ 

ΑΡΘΡΟ Α.21: ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗ ή ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΤΑΦΗ 
Υγειονομική ταφή ή αποτέφρωση πτωμάτων αδέσποτων σκύλων και γατιών. 

Α) Γάτα 
Τιμή εφαρμογής : 20,00 € 
Ολογράφως : είκοσι ευρώ

[...]

Ολογράφως : εξήντα ευρώ 

ΑΡΘΡΟ Α.22: ΦΑΡΜΑΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΓΙΑ ΛΕΙΣΜΑΝΙΑ (ΚΑΛ ΑΖΑΡ) 
Α.22α)  Για σκύλους με βάρος μέχρι 10 κιλά. 

Τιμή εφαρμογής: 120,00 €/ζώο 
Ολογράφως: εκατόν είκοσι ευρώ  

Α.22β) Για σκύλους με βάρος 10 - 20 κιλά 

Τιμή εφαρμογής: 165,00 €/ζώο 
Ολογράφως: εκατόν εξήντα πέντε ευρώ  

Α.22γ) Για σκύλους με βάρος πάνω από 20 κιλά 

Τιμή εφαρμογής: 250,00 €/ζώο 
Ολογράφως: διακόσια πενήντα ευρώ  

ΑΡΘΡΟ Α.23: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΜΕΝΟΥ ΖΩΟΥ. 

Α.23α) Σκύλος 
Τιμή εφαρμογής: 70,00 €/ζώο 
Ολογράφως: εβδομήντα  ευρώ  
Α.23β) Γάτα

[...]

Υπεύθυνη δήλωση στην οποία θα αναφέρεται ότι θα έχει υποχρεωτικά μια κενή θέση για να 
καλύψει οποιαδήποτε έκτακτη ανάγκη του Δήμου οποιαδήποτε ώρα της ημέρας.  

Άρθρο 6 
Χρόνος ισχύς προσφορών 
1. Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα τριακοσίων 
εξήντα πέντε (365) ημερών, που υπολογίζεται από την επομένη της ημερομηνίας διενέργειας του 
διαγωνισμού. Σε περίπτωση αιτήματος για παράταση της ισχύος της προσφοράς, σύμφωνα με την 
περίπτωση α ' της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του Ν.4412/16, για τους οικονομικούς φορείς που

[...]

Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο του προβλεπόμενου, απορρίπτεται ως 
απαράδεκτη. 
3. Η παράταση της ισχύος της προσφοράς μπορεί να λαμβάνει χώρα κατ ' ανώτατο όριο για χρονικό 
διάστημα ίσο με την προβλεπόμενη από τα έγγραφα της σύμβασης αρχική διάρκεια ισχύος της 
προσφοράς, ήτοι τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών. Μετά τη λήξη και του παραπάνω 
ανώτατου ορίου χρόνου παράτασης ισχύος της προσφοράς, τα αποτελέσματα της διαδικασίας 
ανάθεσης ματαιώνονται, εκτός αν η αναθέτουσα αρχή κρίνει, κατά περίπτωση, αιτιολογημένα, ότι 
η συνέχιση της διαδικασίας εξυπηρετεί το δημόσιο συμφέρον, οπότε οι οικονομικοί φορείς που